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Virksomhedsoplysninger
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L edel sespategning
Ledelsen har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016 for CABA ApS.

Arsrapporten er aflagt i overenstemmelse med Arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes arsrapporten giver et retvisende billede af
selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

L edel sesberetningen indehol der efter min opfattel se en retvisende redegerelse for de forhold som
beretningen indehol der.

Der er pa generaforsamlingen den 14. mgj 2012 truffet beslutning om, at sel skabet arsregnskaber ikke skal
revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revisionen for opfyldt bade i indeveaende og i det
kommende regnskabsar.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Storvorde, den 16/01/2017

Direktion

Bent Sleiborg Christensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets hovedaktivitet bestar i udlgjning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets gjendom er solgt. Arets resultat er i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Sel skabets gjendom er solgt og det er ledel sens forventning at sel skabet likvideres inden for det kommende
ar. Der er ingen yderligere begivenheder efter regnskabets af slutning.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Den anvente regnskabspraksis er felgende. Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopger else

Nettoomsagning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopgerel sen, sdfremt levering og risikoovergang til kaber er sket inden
arets udgang og sifremt indtasgten kan opgeres pdlideligt og forventes modtaget. Nettoomsagningen
indregnes eksklusiv moms og afgifter med fradrag af rabatter i borbindelse med salget.

Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og ejendommens drift.

Finansielle poster
Finansielle indtasgter og omkostninger indeholder renter.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgerelsen
med den del der skal henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares til
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balance

Materielle anlasgsaktiver

Materielle anlasgsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Afskrivningerne foretages liniaat over den vurderede gkonomiske brugstid, der urderesttil:

Bygninger, 50 ar

Afskrivninger pa anlaagsaktiver pabegyndes, nar de tages i brug. Aktiver med en kostpris under tkr. 12
indregnes som omkostninger i resultatopgarelsen i anskaffel sesaret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til palydende vaardi med fradrag af nedskrivninger til imadegaelse af tab.

Egenkapital - udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som saaskilt post under egenkapitalen. Foreslaet udbytte
indregnes som en forpligtel se patidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen.

Sel skabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og forpligtelser indregnes i balancen med det belgb, der kan beregnes pa
grundlag pa grundlag af éarets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars
skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og forpligtelser praesenteres
modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller
samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af
aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtel sen.

CVR-nr. 27527973



Side7 af 11

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, nér den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat.

Gaddsforpligtel ser
Gaddsforpligtelser indregnes pa stiftel sestidspunktet til kostpris. Efterfalgende males gaddsfproligtelser til

amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gaddsforpligtelser og vsriabelt forreentede gaddsforpligtel ser
normalt svarer til nominel gadd.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

(N[00 0 015 51 0 o OSSR
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e

BrUttOr @SUITAL .....ooeeeeeeeeee et e e e e e e e e e

Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender,
der er anlaggSaKLiVEr ......ocvveeeeieee e

Andrefinansielle indtaagter .........cccccoveeveeieccece e,
Nedskrivning af finansielle aktiver ...
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccevererererieee e

Ordinaatresultat far SKal ......oooeeeeeeeeeeeeeee e
SKat af AretSTESUITAL ...veeoeeeeeeeeeee e e e e eee e e e e eeeeeeeeseeeeeeeeseeeneeens

AT EESTESUITAE oot ee e e e e e e e e e e e e e e ereeseaeanas

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccocoueeee.
Ekstraordinaat udbytte indregnet under egenkapitalen .................
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ...............
OVerfart resUltal .........coveeeneeeee e

Note

2016
Kr.
5.200
266.829

272.029
0
0

272.029

0

1.669
0
-14.620

259.078
-37.196
221.882

0
101.200
0
120.682

221.882
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2015
kr.
62.400
-23.058

39.342

-22.072

17.270

-30.561
-13.291

2.788
-10.503

0

99.800

0
-110.303

-10.503
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavende skat ..................

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2016
kr.
0

2 0

0

0
11.916

11.916
545.489
557.405

557.405
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2015
kr.
882.867

882.867

882.867

5.400
0

5.400
9.937
15.337

898.204
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Balance 31. december 2016

Passiver
Note 2016
kr.
Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e 125.000
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e 203.704
Egenkapital i @lt ..o 328.704
Hensadtelse til udskudt SKal ........ccooceeveriininieneeeee e 0
Hensatteforpligtelser i alt .......coceoeieiinieeee 0
Gadd til real KreditinStTULLEr .........cccovevinirieeee e 0
Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......cccoveeevieieceeceee 0
Gadd til real KreditinStitULter ........cccceveeierereee e 0
Skyldig Selskalsskat .........ccoceeieiiiiiii 0
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 0
SOCHAl SIKITNG eeveeiieeiece et sne e
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ..., 228.701
DEPOSITA ...veviiiiieieeieee ettt 0
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cocoveviriniiiiiirere 228.701
Gaddsforpligtelser i alt ......ocooeeveeeiicece e 228.701
PaSSIVEr T alt ..o 557.405
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2015
kr.
125.000
83.022

208.022
57.903
57.903

0
0

0
68

37.327

580.184
14.700

632.279

632.279

898.204
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2016 2015

kr. kr.

95.084 2.068

-57.903 -4.856

15 0

37.196 -2.788

Grunde ogProduktionsanlasgg Andre
bygninger og maskiner  Anlasg mv.
kr. Kr. kr.
1.103.587 0 0
0 0 0
-1.103.587 0 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

-220.720 0 0

0 0 0

220.720 0 0

0 0 0

0 0 0
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